

Rintamalehti

N: 293.

KORKEITA KUNNIANOSOITUKSIA SEVASTOPOLIN TAISTELIJOILLE.

YLIPÄÄLLIKKÖ on päivämäärällä 21.7.42 nimittänyt Vapaudenristin II luokan Mannerheimristin ritariksi kapteeni C.E.F. Tofferin, joka kaatui johtaessaan kolmatta vastaiskua Sevastopolin takaisinvaltaamiseksi.

KANNAKSEN RYHMÄN KOMENTAJA on kenraalimajuri Martolan kautta lähettänyt kiitoksensa rykmenttillemme ja erikoisesti III Pataljoonan komentajalle, majuri Ilmari Koposelle ja hänen urhoolliselle pataljoonalleen. E.s. "Sevastopolin" tukikohdan omistamisesta suoritettujen ankarien ja voitollisten, taitavuutta ja sitkeyttä todistaneitten taistelujen johdosta.

PÄÄMAJAN EILINEN TILANNETIEDOITUS sisälsi laajan ja yksityiskohtaisen selonteon Sevastopolin taisteluista. Syvärin ja Louhen suunnan suurten torjuntataistelujen jälkeen ei millekään Suomen maarintamain sotatoimille ole omistettu yhtä suurta huomiota.

SEVASTOPOLIN TAISTELUIHIN osallistuivat välittömästi seuraavat joukot: 9. Komppanian II joukkue, 11. Komppania kokonaisuudessaan, 12. Komppanian III joukkue, rykmentin jääkäri- ja pioneerijoukkueet kokonaisuudessaan, III Patl:n jääkärijoukkueesta korpr. Kahlon ryhmä. III Pataljoonan kah-joukkue ja viestijoukkue, 13. Komppanian kevyt joukkue, tykistön tulentohtomiehet sekä eräät huoltomiehet osallistuivat myös merkitsevällä tavalla taisteluun ylivoimaista vihollista vastaan.

Uutiskatsaus

24.7.1942 klo 6.

ROSTOVIN KAUPUNKIALUEEN RAJAL-
E ovat saksalais-slovakialaiset jou-
kot tunkeutuneet. Ryssä ilmoittaa pe-
styvänsä Donin rintamalla. Muualla
on torjuttu ryssän ankarat kevennyk-
s-
hyökkäykset.

EL ALAMEINISSÄ torjui Rommel
brittien uuden hyökkäyksen. 131 hv:ua
tuhottiin ja yli 1000 vankia otettiin.

JAPANILAISET ovat suorittaneet
mahinnousun Papuan saarille.

JUSSI KAHLO JA VEIKKO NYRHINEN

III Pataljoonasta edustivat kunniak-
kaasti rykmenttiämme divisioonan uin-
timestaruuskilpailuissa. Tulokset:

100 m. 1) vänr. Porvali Pohjal.
rykmentistä 1.11.8 2) korpr. J.Kahlo
1.12.2 3) alik. Rutanen Sillan psto
1.18.4) stm. V.Nyrhinen 1.23.8.

400 m. 1) Kahlo 6.29 2) Nyrhinen
7.26.7.

I Patl:n pojat munasivat itsensä
jäämällä syytä ilmoittamatta pois.

2.2.42. 3652. Valitusupseeri.

Ryssä yrittää yhä.

II Pataljoonan tukikohta kakkonen
näyttää jatkuvasti olevan ryssien sil-
mätikkuna. Toissa yönä he saivat jo
toisen kerran räjäytetyksi hajalle
sen esteen. 5. Komppanian konepistoo-
limiehet olivat valppaina, ja saatu-
aan tulta silmilleen etumaastossa kyt-
täillyt vihollisjoukko häipyi tiehen-
sä.

Myös I Pataljoonan tukikohta sei-
tosen edustalla kävi toissa yönä vi-
hollispartio. 3. Komppanian kokeneet
vartiomiehet hätistivät naapurit pois
jo ennen kuin nämä ehtivät räjäyttää
aukkoa, ja samalla haettiin sitten es-
teeltä ryssien rivipanos parempaan
talteen.

- Uljastahan on heittää vihollinen
ulos valtaamastaan tukikohdasta, tuu-
maili eräs vanha sotajermu. Mutta
vähemmällä vaivalla pääsee, kun pitää
ryssän heti alunperin esteen takana.
Ryssä on nyt törmäilytuulolla, ja var-
tiomiesten valppaudesta riippuu, sel-
vitäkö uusista kahinanpoikasista il-
man verisiä vastaiskuja.